не звільняє Сторони від виконання зобов’язань,
обумовлених ним та від відповідальності за
порушення його умов, що мали місце під час дії
Додатку В».
2. Вартість послуг за цією Додатковою угодою № 1,
що надаються в період з 01.01.2022 до 31.03.2022
року (включно), складає 84 494,00 (вісімдесят
чотири тисячі чотириста дев’яносто чотири грн., 00
коп.) гривні в тому числі ПДВ - кошти підприємства,
що не перевищує 20% суми зазначеної в Додатку В
4273 від 16.07.2021 року.
3. Інші умови Додатку В 4273 від 16.07.2021 року
залишаються без змін.